

ÅRSREDOVISNING

för

Tigfelds Fordon AB

Org.nr. 559136-1109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ezra Tigfeld, Styrelseledamot
2025-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bilreparationer, däckservice och försäljning av begagnade motorfordon och reservdelar.

Omsättningen har ökat kraftigt under året och det beror till stor del på ökad efterfrågan på mopedbilar där både försäljning och förmedling av mopedbilar har ökat samt en ökad försäljning av reservdelar via bolagets e-handel.

Företagets säte är Lerums kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 898 111	8 503 125	6 821 079	5 560 040
Resultat efter finansiella poster	979 834	1 509 985	1 706 116	1 291 598
Soliditet (%)	73,28	78,90	73,16	72,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 336 297	1 279 252	3 665 549
Utdelning		-619 000	0	-619 000
Balanseras i ny räkning		1 279 252	-1 279 252	0
Årets resultat			880 238	880 238
Belopp vid årets utgång	50 000	2 996 549	880 238	3 926 787

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 996 549
Årets resultat	880 238
	<u>3 876 787</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 676 787
	<u>3 876 787</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 898 111	8 503 125
Övriga rörelseintäkter	18 443	38 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>12 916 554</u>	<u>8 542 025</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 849 675	-1 627 153
Handelsvaror	-3 165 745	-1 571 236
Övriga externa kostnader	-1 681 462	-1 064 787
Personalkostnader	-3 112 175	-2 594 676
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-146 718	-159 250
Övriga rörelsekostnader	-41 187	-17 453
Summa rörelsekostnader	<u>-11 996 962</u>	<u>-7 034 555</u>
Rörelseresultat	919 592	1 507 470
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	65 401	-923
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 688	3 960
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 847	-522
Summa finansiella poster	<u>60 242</u>	<u>2 515</u>
Resultat efter finansiella poster	979 834	1 509 985
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	157 740	91 498
Förändring av överavskrivningar	465	20 178
Summa bokslutsdispositioner	<u>158 205</u>	<u>111 676</u>
Resultat före skatt	1 138 039	1 621 661
Skatter		
Skatt på årets resultat	-257 802	-342 409
Årets resultat	<u>880 237</u>	<u>1 279 252</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	136 200	30 586
Inventarier, verktyg och installationer	4	208 439	306 494
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	58 293	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>402 932</u>	<u>337 080</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	375 981	311 927
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>375 981</u>	<u>311 927</u>
Summa anläggningstillgångar		778 913	649 007
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 844 020	2 455 882
Färdiga varor och handelsvaror		1 504 570	1 426 933
Summa varulager		<u>3 348 590</u>	<u>3 882 815</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		616 578	574 277
Övriga fordringar		591 272	344 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 971	50 711
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 296 821</u>	<u>969 349</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 084 630	372 108
Summa kassa och bank		<u>1 084 630</u>	<u>372 108</u>
Summa omsättningstillgångar		5 730 041	5 224 272
SUMMA TILLGÅNGAR		6 508 954	5 873 279

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 996 549	2 336 297
Årets resultat	880 238	1 279 252
Summa fritt eget kapital	3 876 787	3 615 549
Summa eget kapital	3 926 787	3 665 549
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 049 973	1 207 713
Ackumulerade överavskrivningar	12 114	12 579
Summa obeskattade reserver	1 062 087	1 220 292
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	332 071	64 611
Skulder till koncernföretag	75 000	0
Skatteskulder	32 559	446 244
Övriga skulder	1 008 646	416 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 804	60 000
Summa kortfristiga skulder	1 520 080	987 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 508 954	5 873 279

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 år

5 år

20 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,50

7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	331 540	312 843
	Inköp	152 090	18 697
	Utgående anskaffningsvärden	483 630	331 540
	Ingående avskrivningar	-300 954	-237 705
	Årets avskrivningar	-46 476	-63 249
	Utgående avskrivningar	-347 430	-300 954
	Redovisat värde	136 200	30 586

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	713 271	695 660
	Inköp	<u>0</u>	<u>17 611</u>
	Utgående anskaffningsvärden	713 271	713 271
	Ingående avskrivningar	-406 777	-310 776
	Årets avskrivningar	<u>-98 055</u>	<u>-96 001</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-504 832</u>	<u>-406 777</u>
	Redovisat värde	208 439	306 494
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	<u>60 480</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	60 480	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 183	0
	Årets avskrivningar	<u>-4 370</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 187</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	58 293	0
Not 6	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	311 927	312 850
	Resultatandel	65 401	-923
	Omklassificeringar	<u>-1 347</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	375 981	311 927
	Redovisat värde	<u>375 981</u>	<u>311 927</u>

NOTER

Övriga noter

Not 7	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Bolaget är komplementär i Kommanditbolaget KB Floda Bildelar och svarar därmed obegränsat för kommanditbolagets samtliga förpliktelser.

Per balansdagen uppgick kommanditbolagets skulder till 1 777 143 kr vilket utgör en eventualförpliktelse för bolaget.

Not 8	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Floda

Ezra Tigfeld

Ezra Tigfeld

2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025.

Per Önnheim

Per Önnheim

Auktoriserad revisor
